
手数料一覧 
2025年7月 / 01 

 
 
III. TABUNGAN (SAVINGS) (預金)  

 
1. Jトラスト預金 

番号 

 

Uraian Tabungan J Trust 
Description of J Trust Savings 

J Trust 預金内容 

Tarif & Biaya (Rp) 
Fee & Charges (IDR) 
料金および手数料 (IDR) 

1 Setoran Awal Minimum 
Minimum Initial Deposit 
最低初回預金額 

150,000 

2 Saldo Minimum 
Minimum Balance 
最低残高 

100,000 

3 Biaya Administrasi Bulanan 
Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

15,000 

4 Biaya Notifikasi1) 
Notification Fee1) 

通知サービス手数料1) 

5,000 

5 Fasilitas Kartu ATM 
ATM Card Facility 
ATMカード施設 

GRATIS 
FREE 
無料 

6 Biaya Administrasi ATM Bulanan 
Monthly ATM Administration Fee 
月額ATM管理手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

7 Biaya Penggantian Kartu ATM2) : 
ATM Card Replacement Fee2) : 
ATMカード再発行手数料2) : 

 

 - Desain Reguler, Priority & TORA 
- Regular, Priority & TORA Design 
- 通常、プライオリティおよびTORAデザイン 

100,000 

8 Biaya Buku Tabungan per bulan3) 
Passbook Fee per Month3) 

月額通帳利用手数料3) 

10,000 

9 Biaya Rekening Pasif (Dormant) per bulan 
Passive (Dormant) Account Fee per month 
未利用口座（休眠口座）管理手数料（月額） 

25,000 

10 Biaya Penutupan Rekening 
Account Closing Fees 
口座解約手数料 

100,000 

 

 
11 

 

 
Suku bunga4) 
Interest Rate4) 

利率4) 

< 200 Ribu : 0.00% 
≥ 200 Ribu – 200 Juta : 0.60% 
> 200 Juta : 1.60% 

< 200 Thousand : 0.00% 
≥ 200 Thousand – 200 Million : 0.60% 
> 200 Million : 1.60% 
 
< 20万未満 : 0.00% 
≥ 20万以上 ～ 2億以下 : 0.60% 
> 2億超 : 1.60% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1) Biaya Notifikasi adalah biaya yang dibebankan kepada nasabah yang membuka layanan J Trust 
Alert System. 

The Notification Fee refers to the charge imposed on customers who enroll in the J Trust Alert System 
service. 
通知サービス手数料とは、J Trust Alert System（アラートシステム）を契約されたお客様に課される手数料で

す。 
2) Biaya penggantian Kartu ATM mengikuti tabel Ketentuan Penggantian Kartu 

ATM. 
ATM Card replacement fees follow the ATM Card Replacement Conditions table. 

ATMカード再発行手数料は、「ATMカード再発行規定」の表に基づきます。 
3) Biaya buku tabungan adalah biaya yang dibebankan kepada Nasabah yang masih menggunakan 

buku tabungan sebagai media pencatatan transaksi. Biaya Buku Tabungan berlaku efektif 31 
Juli 2025. The Passbook Fee is a charge imposed on customers who continue to use a passbook as 
the medium for recording transactions. This fee shall take effect as of July 31, 2025. 

 通帳利用手数料とは、取引記録の媒体として引き続き通帳を利用されるお客様に課される手数料です。

本手数料は2025年7月31日より適用されます。 
4) Suku bunga dapat berubah sewaktu-waktu mengikuti ketentuan BI, LPS dan kebijakan internal Bank. 
Interest rates can change at any time following BI, LPS and Bank internal policies. 
利率は、インドネシア中央銀行 (BI)、預金保険機構 (LPS) の規定および当行の内部規定により随時変更される場
合があります。 
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2. J Trust One 預金 

番号 
Uraian Tabungan J Trust One 

Description of J Trust One Savings 
J Trust One 預金内容 

Tarif & Biaya (Rp) 
Fee & Charges (IDR) 
料金および手数料 (IDR) 

1 Setoran Awal Minimum 
Minimum Initial Deposit 
最低初回預金額 

1,500,000 

2 Saldo Minimum 
Minimum Balance 
最低残高 

1,000,000 

3 Biaya Administrasi Bulanan 
Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

25,000 

4 Biaya Notifikasi1) 
Notification Fee1) 

通知サービス手数料1) 

5,000 

5 Fasilitas Kartu ATM 
ATM Card Facility 
ATMカード施設 

GRATIS 
FREE 
無料 

6 Biaya Administrasi ATM Bulanan 
Monthly ATM Administration Fee 
月額ATM管理手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

7 Biaya Penggantian Kartu ATM2): 
ATM Card Replacement Fee2): 
ATMカード再発行手数料2): 

 

 - Desain Reguler, Priority & TORA 
- Regular, Priority & TORA Design 
- 通常、プライオリティおよびTORAデザイン 

100,000 

8 Biaya Buku Tabungan per bulan3) 
Passbook Fee per Month3) 

月額通帳利用手数料3) 

10,000 

9 Biaya Rekening Pasif (Dormant) per bulan 
Passive (Dormant) Account Fees per month 
未利用口座（休眠口座）管理手数料（月額） 

25,000 

10 Biaya Penutupan Rekening 
Account Closing Fees 
口座解約手数料 

250,000 

 
 

 
11 

 
 

 
Suku bunga4) 
Interest Rate4) 

利率4) 

< Rp 20 Juta : 0.00% 
≥ 20 juta s.d.< 40 juta : 1.48% 
≥ 40 juta s.d.< 100 juta : 2.48% 
≥ 100 juta : 3.28% 

< IDR 20 Million : 0.00% 
≥ 20 million to < 40 million : 1.48% 
≥ 40 million to < 100 million : 2.48% 
≥ 100 million : 3.28% 
 
< 2,000万ルピア未満 : 0.00% 
≥ 2,000万ルピア以上 4,000万ルピア未満
 : 1.48% 
≥ 4,000万ルピア以上 1億ルピア未満 : 
2.48% 
≥ 1億ルピア以上 : 3.28% 

1) Biaya Notifikasi adalah biaya yang dibebankan kepada nasabah yang membuka layanan J Trust Alert 
System. 
The Notification Fee refers to the charge imposed on customers who enroll in the J Trust Alert System 
service. 
通知サービス手数料とは、J Trust Alert System（アラートシステム）を契約されたお客様に課される手

数料です。 
2) Biaya penggantian Kartu ATM mengikuti tabel Ketentuan Penggantian Kartu ATM. 

ATM Card replacement fees follow the ATM Card Replacement Conditions table. 
      ATMカード再発行手数料は、「ATMカード再発行規定」の表に基づきます。 



3) Biaya buku tabungan adalah biaya yang dibebankan kepada Nasabah yang masih menggunakan buku 
tabungan sebagai media pencatatan transaksi. Biaya Buku Tabungan berlaku efektif 31 Juli 2025. 
The Passbook Fee is a charge imposed on customers who continue to use a passbook as the medium for 
recording transactions. This fee shall take effect as of July 31, 2025. 

通帳利用手数料とは、取引記録の媒体として引き続き通帳を利用されるお客様に課される手数料です。

本手数料は2025年7月31日より適用されます。 
4) Suku bunga dapat berubah sewaktu-waktu mengikuti ketentuan BI, LPS dan kebijakan internal Bank. 

Interest rates can change at any time following BI, LPS and Bank internal policies. 
利率は、インドネシア中央銀行 (BI)、預金保険機構 (LPS) の規定および当行の内部規定により随時変更される場

合があります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Page 12 of 30 Ver.03.7.2025 Bahasa & English Version 



手数料一覧 
2025年7月 / 01 

 
3. TORA預金（ルピア） 

番号 
Uraian Tabungan TORA 

Description of TORA Savings 
TORA預金内容 

Tarif & Biaya (Rp) 
Fee & Charges (IDR) 
料金および手数料 (IDR) 

1 Setoran Awal Minimum 
Minimum Initial Deposit 
最低初回預金額 

500,000 

2 Saldo Minimum 
Minimum Balance 
最低残高 

100,000 

3 Biaya Administrasi Bulanan 
Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

4 Biaya Administrasi jika Saldo Akhir Bulan < Rp500.000 
Administration Fee if End of Month Balance < Rp500.000 
月末残高が50万ルピア未満の場合の口座維持手数料 

5,000 

5 Biaya Notifikasi bagi Nasabah Non Perorangan (Korporasi)1) 
Notification fee for non-individual customers (Corporate)1) 

非個人（法人）顧客向け通知サービス手数料1) 

5,000 

6 Fasilitas Kartu ATM 
ATM Card Facility 
ATMカード施設 

GRATIS 
FREE 
無料 

7 Biaya Administrasi ATM Bulanan 
Monthly ATM Administration Fee 
月額ATM管理手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

8 Biaya Penggantian Kartu ATM2) : 
ATM Card Replacement Fee2) : 
ATMカード再発行手数料2) : 

 

 - Desain Reguler, Priority & TORA 
- Regular, Priority & TORA Design 
- 通常、プライオリティおよびTORAデザイン 

100,000 

9 Biaya Buku Tabungan per bulan3) 
Passbook Fee per Month3) 

月額通帳利用手数料3) 

10,000 

10 Biaya Rekening Pasif (Dormant) per bulan 
Passive (Dormant) Account Fee per month 
未利用口座（休眠口座）管理手数料（月額） 

25,000 

11 Biaya Penutupan Rekening 
Account Closing Fees 
口座解約手数料 

100,000 

 
 
 

 
12 

 
 
 

 
Suku bunga4) 
Interest Rate4) 

利率4) 

< 2 Juta : 0,00% 
≥ 2 Juta s.d.< 40 Juta : 0,60% 
≥ 40 Juta s.d. < 100 Juta  : 1,60% 
≥ 100 Juta s.d. < 200 Juta : 2,60% 
≥ 200 Juta : 3,00% 
 
< 2 Million : 0.00% 
≥ 2 Million up to 40 Million : 0.60% 
≥ 40 Million up to < 100 Million : 1.60% 
≥ 100 Million up to < 200 Million : 2.60% 
≥ 200 Million : 3.00% 
 
< 200万ルピア未満 : 0,00% 
≥ 200万ルピア以上 4,000万ルピア未満 : 
0,60% 
≥ 4,000万ルピア以上 1億ルピア未満 : 1,60% 
≥ 1億ルピア以上 2億ルピア未満 : 2,60% 
≥ 2億ルピア以上 : 3,00% 

1) Biaya Notifikasi adalah biaya yang dibebankan kepada nasabah yang membuka layanan J Trust Alert 
System. 
The Notification Fee refers to the charge imposed on customers who enroll in the J Trust Alert System 
service. 
通知サービス手数料とは、J Trust Alert System（アラートシステム）を契約されたお客様に課される手数料で

す。 



2) Biaya penggantian Kartu ATM mengikuti tabel Ketentuan Penggantian Kartu ATM. 
ATM Card replacement fees follow the ATM Card Replacement Conditions table. 

       ATMカード再発行手数料は、「ATMカード再発行規定」の表に基づきます。 
3) Biaya buku tabungan adalah biaya yang dibebankan kepada Nasabah yang masih menggunakan buku 

tabungan sebagai media pencatatan transaksi. Biaya Buku Tabungan berlaku efektif 31 Juli 2025. 
The Passbook Fee is a charge imposed on customers who continue to use a passbook as the medium for 
recording transactions. This fee shall take effect as of July 31, 2025. 

通帳利用手数料とは、取引記録の媒体として引き続き通帳を利用されるお客様に課される手数料です。

本手数料は2025年7月31日より適用されます。 
4) Suku bunga dapat berubah sewaktu-waktu mengikuti ketentuan BI, LPS dan kebijakan internal Bank. 

Interest rates can change at any time following BI, LPS and Bank internal policies. 
利率は、インドネシア中央銀行 (BI)、預金保険機構 (LPS) の規定および当行の内部規定により随時変更される場
合があります。 
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手数料一覧 
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4. TORA預金（米ドル） 

番号 
Uraian Tabungan TORA USD 

Description of TORA USD Savings 
TORA預金（USD）内容 

Tarif & Biaya 
Fee & Charges 

料金および手数料 

1 Setoran Awal Minimum 
Minimum Initial Deposit 
最低初回預金額 

50米ドル 

2 Saldo Minimum 
Minimum Balance 
最低残高 

50米ドル 

3 Biaya Administrasi Bulanan 
Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

4 Fasilitas Kartu ATM 
ATM Card Facility 
ATMカード施設 

Tidak Ada 
None 
なし 

5 Biaya Administrasi ATM Bulanan 
Monthly ATM Administration Fee 
月額ATM管理手数料 

Tidak Ada 
None 
なし 

6 Biaya Penggantian Kartu ATM1): 
ATM Card Replacement Fee1): 
ATMカード再発行手数料1): 

 

 - Desain Reguler, Priority & TORA 
- Regular, Priority & TORA Design 
- 通常、プライオリティおよびTORAデザイン 

Tidak Ada 
None 
なし 

7 Biaya Rekening Pasif (Dormant)/Bulan 
Passive (Dormant) Account Fees/Month 
未利用口座（休眠口座）管理手数料（月額） 

GRATIS 
FREE 
無料 

8 Biaya Penutupan Rekening 
Account Closing Fees 
口座解約手数料 

5米ドル 

 
 

 
9 

 
 

 
Suku bunga2) 
Interest Rate2) 

利率2) 

<USD 50 : 0,00% 
≥USD 50 s.d. <USD 1.000 : 2,50% 
≥USD 1.000 s.d. <USD 10.000 : 2,75% 
≥ USD 10.000 : 3,00% 

<USD 50 : 0,00% 
≥USD 50 up to <USD 1.000 : 2,50% 
≥USD 1,000 up to <USD 10.000 : 2,75% 
≥ USD 10,000 : 3,00% 
 
<50米ドル未満 : 0,00% 
≥50米ドル以上 1,000米ドル未満 : 2,50% 
≥1,000米ドル以上 10,000米ドル未満 : 2,75% 
≥ 10,000米ドル以上 : 3,00% 

1) Biaya penggantian Kartu ATM mengikuti tabel Ketentuan Penggantian Kartu ATM. 
ATM Card replacement fees follow the ATM Card Replacement Conditions table. 

      ATMカード再発行手数料は、「ATMカード再発行規定」の表に基づきます。 
2) Suku bunga dapat berubah sewaktu-waktu mengikuti ketentuan BI, LPS dan kebijakan internal Bank. 

Interest rates can change at any time following BI, LPS and Bank internal policies. 
 利率は、インドネシア中央銀行 (BI)、預金保険機構 (LPS) の規定および当行の内部規定により随

時変更される場合があります。 
 
 
 
 
 
 
 
Page 14 of 30 Ver.03.7.2025 Bahasa & English Version 



手数料一覧 
2025年7月 / 01 

 
5. J Trust 積立預金 

番号 
Uraian Tabungan Rencana J Trust 

Description of Rencana J Trust Saving 
J Trust 積立預金内容 

Tarif & Biaya (Rp) 
Fee & Charges (IDR) 
料金および手数料 (IDR) 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

 
Setoran Bulanan 
Monthly Deposit 
月次積立額 

50,000 

100,000 

250,000 

500,000 

750,000 

1,000,000 

1,500,000 

2,500,000 

4,000,000 

5,000,000 

2 Biaya Administrasi Bulanan 
Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

 

 
3 

 
Penalti Break Tabungan Sebelum Jatuh Tempo 
Penalty for Breaking Savings Before Maturity 
満期前中途解約違約金 

1. Denda hadiah, jika ikut program hadiah 
2. Bunga berjalan tidak dibayarkan 

1. Prize fines, if you participate in the prize 
program 
2. Current interest is not paid 
 
1. 特典プログラム適用時の景品返還金 
2. 解約日までの経過利息は支払われません 

 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
Pilihan Jangka Waktu 
Time Period Options 
預入期間の選択 

1 Tahun 
1 Year 
1年 
2 Tahun 
2 Year 
2年 
3 Tahun 
3 Year 
3年 
4 Tahun 
4 Year 
4年 
5 Tahun 
5 Year 
5年 
6 Tahun 
6 Year 
6年 
7 Tahun 
7 Year 
7年 
8 Tahun 
8 Year 
8年 

5 Biaya Penutupan Rekening 
Account Closing Fees 
口座解約手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

6 Suku Bunga1) 
Interest Rate1) 

利率1) 

2,40% 

 
 
 



 
 
1) Suku bunga dapat berubah sewaktu-waktu mengikuti ketentuan BI, LPS dan kebijakan internal Bank. 

Interest rates can change at any time following BI, LPS and Bank internal policies. 
利率は、インドネシア中央銀行 (BI)、預金保険機構 (LPS) の規定および当行の内部規定により随時変更される場
合があります。 
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6. TabunganKu 

番号 
Uraian Tabunganku 

Description of Tabunganku 
Tabunganku 内容 

Tarif & Biaya (Rp) 
Fee & Charges (IDR) 
料金および手数料 (IDR) 

1 Setoran Awal Minimum 
Minimum Initial Deposit 
最低初回預金額 

20,000 

2 Saldo Minimum 
Minimum Balance 
最低残高 

20,000 

3 Biaya Administrasi Bulanan 
Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

4 Fasilitas Kartu ATM 
ATM Card Facility 
ATMカード施設 

GRATIS 
FREE 
無料 

5 Biaya Administrasi ATM Bulanan 
Monthly ATM Administration Fee 
月額ATM管理手数料 

GRATIS 
FREE 
無料 

6 Biaya Penggantian Kartu ATM1): 
ATM Card Replacement Fee1): 
ATMカード再発行手数料1): 

50,000 

7 Biaya Rekening Pasif (Dormant) per bulan 
Passive (Dormant) Account Fees per month 
未利用口座（休眠口座）管理手数料（月額） 

2,000 

8 Biaya Penutupan Rekening2) 
Account Closing Fee2) 

口座解約手数料2) 

20,000 

 
 
 

9 

 
 
Suku bunga sesuai ketentuan Regulator3) 
Interest Rate in accordance with Regulator provisions3) 

規制当局の規定に基づく利率3) 

< Rp500.000,- : 0,00% 
≥ Rp500.000,- s.d Rp1.000.000,- : 0,15% 
> Rp1.000.000,- : 0,90% 
 
< IDR 500,000,- : 0,00% 
≥ Rp500.000,- up to Rp1.000.000,- : 0,15% 
> Rp1.000.000,- : 0,90% 
 
< 50万ルピア未満 : 0,00% 
≥ 50万ルピア以上 100万ルピア以下 : 0,15% 
> 100万ルピア超 : 0,90% 

1) Biaya penggantian Kartu ATM mengikuti tabel Ketentuan Penggantian Kartu ATM. 
ATM Card replacement fees follow the ATM Card Replacement Conditions table. 

ATMカード再発行手数料は、「ATMカード再発行規定」の表に基づきます。 
2) Apabila saldo minimum kurang dari Rp20.000,- akibat terpotong biaya penalti rekening dormant, maka 

biaya penutupan sebesar sisa saldo yang masih ada. 
If the minimum Balance is less than Rp20,000,- due to deduction of dormant account penalty fees, then the 
closing fee is equal to the remaining Balance. 
休眠口座違約金の差し引きにより最低残高が2万ルピアを下回った場合、口座解約手数料は残高全額を上限とし

ます。 
3) Penetapan suku bunga dilakukan oleh Regulator (saat penerbitan produk Bank Indonesia yang 

mengaturnya, atau dikemudian hari dialihkan kepada Institusi lain yang ditunjuk Bank Indonesia). 
Determination of interest Rate is carried out by the Regulator (when the Bank Indonesia product is issued 
which regulates it, or at a later date it is transferred to another institution appointed by Bank Indonesia). 
利率の設定は規制当局（本商品発行時はインドネシア中央銀行、または将来的に同行が指定する他の機関）
によって行われます。 
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7. J Trust 外貨預金 

番号 
Uraian Simpanan Valas J Trust 

Description of Simpanan Valas J Trust 
J Trust 外貨預金内容 

 Tarif & Biaya 
Fee & Charges 

   料金および手数料 
 
 
 

 
1 

 
 

 
Setoran Awal Minimum 
Minimum Initial Deposit 
最低初回預金額 

Perorangan 
Individual 
個人 

USD 10 
EUR 10 
SGD 20 
JPY 2.000 
AUD 10 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

USD 10 
EUR 10 
SGD 20 
JPY 2.000 
AUD 10 

 
 
 

 
2 

 
 

 
Saldo Minimum 
Minimum Balance 
最低残高 

Perorangan 
Individual 
個人 

USD 10 
EUR 10 
SGD 20 
JPY 2.000 
AUD 10 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

USD 10 
EUR 10 
SGD 20 
JPY 2.000 
AUD 10 

 
3 Biaya Administrasi Bulanan 

Monthly Administration Fee 
月額口座維持手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

Gratis 
Free 
無料 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Gratis 
Free 
無料 

 
4 Biaya Administrasi dibawah Saldo Minimum 

Administration Fee below minimum balance 
最低残高未満時の管理手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

Gratis 
Free 
無料 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Gratis 
Free 
無料 

 
 
 

 
5 

 
 

 
Biaya Penutupan Rekening 
Closing Account Fee 
口座解約手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

USD 5 
EUR 5 
SGD 5 
JPY 500 
AUD 5 

Badan Usaha 
Non-Individual 
個人 

USD 5 
EUR 5 
SGD 5 
JPY 500 
AUD 5 

 
6 Biaya Rekening Pasif (Dormant)/bulan 

Dormant Account Fee/month 
未利用口座（休眠口座）管理手数料（月額） 

Perorangan 
Individual 
個人 

Gratis 
Free 
無料 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Gratis 
Free 
無料 

 
 

 
7 

Setoran dalam Banknotes (jika dalam kondisi bagus) 
Deposits in Banknotes (if in good condition) 
外貨現ナマによる預入（状態が良好な場合） 

Perorangan 
Individual 
個人 

等価交換 (1:1) 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

等価交換 (1:1) 

Setoran dalam Banknotes (jika dalam kondisi tidak bagus) 
Deposits in Banknotes (if in not good condition) 
外貨現ナマによる預入（状態が不良な場合） 

Perorangan 
Individual 
個人 

0,25% 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

0,25% 



 
8 Pindahbuku antar Rekening dalam Valuta Sama 

Transferring between accounts in the same currency 
同一通貨間での口座振替 

Perorangan 
Individual 
個人 

等価交換 (1:1) 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

等価交換 (1:1) 
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9 

Penarikan dalam Banknotes dari Setoran dalam Rupiah, 
dengan ketentuan mengendap**): 
Withdrawals in Banknotes from Deposits in Rupiah, with 
deposit conditions*): 
ルピア預金からの外貨現ナマ引き出し（預入期間条件あり）
*) : 

  

 
< 2 Hari Kerja 
< 2 working days 
< 2 Hari Kerja 

Perorangan 
Individual 
個人 

0,25% 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

0,25% 

 
> 2 Hari Kerja 
> 2 working days 
> 2営業日超 

Perorangan 
Individual 
個人 

Gratis 
Free 
無料 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Gratis 
Free 
無料 

 

 
10 

 
 
Maksimal penarikan dalam 1 bulan*): 
Maximum Withdrawal within 1 Month*): 
1ヶ月あたりの最大引き出し限度額) :* 

Perorangan 
Individual 
個人 

USD 20,000 
SGD 32,000 
JPY 1,000,000 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

USD 20,000 
SGD 32,000 
JPY 1,000,000 

 
11 

 
Provisi tarik melebihi batas maksimal 
Withdrawal provision exceeds the maximum limit 
最大限度額を超過した場合の引き出し手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

0,25% 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

0,25% 

 
12 

 
Biaya jika tarik dalam mata uang Rupiah 
Fees if Withdraw in Rupiah 
ルピア通貨で引き出す場合の手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

Kurs Beli TT 
Rate buy TT 
TT買相場 (TTB) 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Kurs Beli TT 
Rate buy TT 
TT買相場 (TTB) 

 
 

 
13 

 
 
 
Biaya jika tarik dalam mata uang EUR & AUD 
Fees if withdraw in EUR & AUD 
ユーロ(EUR)および豪ドル(AUD)で引き出す場合の手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

Tidak dapat tarik 
dalam Banknotes 
Cannot withdraw in 
Banknotes 
外貨現ナマでの引き出
し不可 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Tidak dapat tarik 
dalam Banknotes 
Cannot withdraw in 
Banknotes 
外貨現ナマでの引き出
し不可 

 
14 

 
Provisi outgoing TT dari setoran Rupiah 
TT outgoing provisions from Rupiah deposits 
ルピア預金からの電信送金(TT)手数料 

Perorangan 
Individual 
個人 

Gratis 
Free 
無料 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Gratis 
Free 
無料 

 
 

 
15 

Provisi outgoing TT dari Setoran Banknotes dengan 
ketentuan mengendap*): 
TT outgoing provision from Banknotes Deposits with deposit 
provisions*): 
外貨現ナマ預金からの電信送金(TT)手数料（預入期間条件あ
り）*) : 

  

< 2 Hari Kerja 
< 2 Working Days 
2営業日未満 

Perorangan 
Individual 
個人 

0,25% 



> 2 Hari Kerja 
> 2 Working Days 
> 2営業日超 

Badan Usaha 
Non-Individual 
法人 

Gratis 
Free 
無料 

*) Konfirmasi & diatur oleh Divisi Treasury 
*) Confirmed & regulated by the Treasury Division 
*) 財務部門（トレジャリー・ディビジョン）による確認および規定に基づきます。 
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